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	企业基本信息
	企业名称
	

	
	备案申报日期
	 年   月   日

	
	统一社会信用代码
	
	法人代表
	

	
	联系人
	
	联系手机
	

	
	电子邮箱
	
	单位电话
	

	
	企业地址
	

	
	经营产品（服务）
所属高新技术领域
	 电子信息             生物与新医药
 航空航天             新材料
 高技术服务           新能源与节能
 资源与环境           先进制造与自动化
具体领域：                 （3级技术领域标题）

	
	企业类型
	高新技术企业  科技型中小企业  其他企业

	
	主管部门
	

	研发准备金制度建立情况
	是否已经董事会或总经理办公会批准
建立企业研发准备金制度
	 是      否

	
	2022年度提前安排企业研发准备金总额
（万元）
	

	
	
	其中：
在潮州市内
	

	研发项目
	该年度开展
研发项目数
	
	企业研发费用总额*
（万元）
	

	研发项目
实施情况
	序号
	项目名称
	该年度
研发投入
（万元）
	

	
	
	
	
	其中：
在潮州市内

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	企业申请意见
	本企业2022年已建立研发准备金制度，根据研发计划及资金需求，提前安排研发资金，先行投入自筹资金开展研发活动，现申请备案登记。
本单位承诺：填报的信息及提供的相关附件材料真实、可靠、准确、有效，不存在弄虚作假，并愿意承担相应法律责任。

                      法人代表（签章）：
       （单位公章）
     　　                  　　        年    月    日

	主管部门意见
	备案号
	
	备案时间
	

	
	审批意见：

经办人：                 单位负责人（签章）：
                                              （单位公章）
           年   月   日			    	    	 年   月   日  


备注：1.此表请双面打印；2.企业研发费用总额该栏填写备案年度企业研发费用初步核算数，补助的计算以最终加计扣除额为准；3.备案号参考格式：县区研发备第00*号。（例：潮安研发备第001号）
1

